80-556 Gdañsk, ul. Wielopole 7, tel. (+48 58) 762-07-77, fax 762-07-70, www.simex.pl, e-mail: info@simex.com.pl
Czujniki zbli¿eniowe indukcyjne
Seria IS-01, -06
czujniki indukcyjne
œrednica Æ 6,5 mm
zgodne z norm¹ NAMUR i dyrektywami ATEX
2-przewodowe
Zbli¿eniowe czujniki indukcyjne s¹ elementami automatyki

Waga: 80 g (wersja z kablem); 35 g (wersja z konektorem)
Dane techniczne
Sposób zamawiania
Wymiary
IS-X-X
typ czujnika:
01 : Sn=1mm, czo³o wbudowane
06 : Sn=2mm, czo³o niewbudowane
wyprowadzenie:
K1 : konektor M8
wersja z kablem
wersja z konektorem K1
NAMUR
40
Æ
6
,5
4
48
Æ
6
,5
4
39
1 : br¹zowy (+)
3 : niebieski (-)
IS.3.